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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 2019-2020 
Akademik Yılı açılışı, önceki dönem TBMM Başkanı, son 
Başbakan Binali Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleştirilen tö-
renle yapıldı. Törende, Sayın Binali Yıldırım’a, Kamu Yö-
netimi alanında “Fahri Doktora Unvanı” verildi. Yıldırım’a 
Fahri Doktora Belgesi, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı tarafından takdim edildi. Tören Programı; Gölköy 

Kampüsü Atatürk ve İzzet Baysal heykellerine çelenk koy-
ma töreni, Kongre Merkezi programı ve Hukuk Fakültesi 
temel atma ile Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi açılış tö-
renleri şeklinde gerçekleştirildi. Tören kapsamında ilk ola-
rak, Gölköy Yerleşkesindeki Atatürk ve İzzet Baysal Anıt-
larına çelenk sunuldu. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
okunmasının ardından salon programına geçildi.
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Bingöl Valiliği, Bingöl Belediyesi ve Bingöl Üniversi-
tesi işbirliğiyle 6-7 Aralık 2019 tarihlerinde düzenle-
nen ‘2023 Bingöl Vizyonu - Gençlik Çalıştayı Etkin-
likleri’ kapsamında İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Muhsin Halis bir dizi programa katıldı. 1. Genç-
lik Çalıştayı Etkinlikleri kapsamında 6 Aralık 2019 
tarihinde düzenlenen etkinliklere moderatör, konuş-
macı ve konuk olarak katılan Prof. Dr. Muhsin Ha-
lis, Bingöl Üniversitesi MYO Konferans Salonu’nda 
düzenlenen programda bir konuşma gerçekleştirdi, 
gençlere yönelik önemli bilgiler ve tavsiyelerde bu-
lundu. Prof. Dr. Muhsin Halis, sunum sırası ve son-
rasında da öğrencilerden gelen soruları yanıtladı. 
Programın devamında Hacılar Camii Gençlik Mer-
kezi’nde düzenlenen ikinci etkinlikte öğrenciler ile 
buluşan Prof. Dr. Muhsin Halis katılımcılarla sohbet 
etti. 7 Aralık 2019 tarihinde Bingöl İl Özel İdaresi 
Sosyal Tesisleri’nde çalıştay kapsamında düzenlenen 
son etkinlikte Prof. Dr. Muhsin Halis “Gençlik Tu-
rizm Rekreasyon: Gençlerin Boş Zaman Davranış-
ları” başlıklı bir konuşma yaptı. Bingöl’deki kurum 
amirleri, akademisyenler ve öğrenci temsilcileri ile 
yapılan toplantıda gençlerin boş zaman davranışları 
konusu değerlendirilerek problemler dinlendi ve çö-
züm önerileri paylaşıldı.

Dekanımız Prof. Dr. 
Muhsin Halis 

Bingöl Gençlik 
Çalıştayı’nda
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Tören Programı; Gölköy Kampüsü Atatürk ve İzzet Baysal 
heykellerine çelenk koyma töreni, Kongre Merkezi progra-
mı ve Hukuk Fakültesi temel atma ile Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Kütüphanesi açılış törenleri şeklinde gerçekleştirildi. Tören 
kapsamında ilk olarak, Gölköy Yerleşkesindeki Atatürk ve 
İzzet Baysal Anıtlarına çelenk sunuldu. Saygı duruşu ve İs-
tiklâl Marşı’nın okunmasının ardından salon programına 
geçildi. Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen prog-
rama; önceki dönem TBMM Başkanı, son Başbakan Sayın 
Binali Yıldırım’ın yanı sıra Bolu Valisi Ahmet Ümit, Düzce 
Valisi Zülkif Dağlı, Bolu Milletvekilleri Arzu Aydın ve Feh-
mi Küpçü, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aydın, 
Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Alperen Ertürk, Adli Yargı Adalet Komisyonu Baş-
kanı Serkan Özalp, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Turgut 
Delal, Bakan Danışmanı Yüksel Coşkunyürek, İzzet Bay-
sal Vakfı Başkanı Ahmet Baysal ve eşi Solmaz Baysal, vali 
yardımcıları, kaymakamlar, il müdürleri, ilçe belediye baş-
kanları, rektör yardımcıları, dekanlar, enstitü ve yüksekokul 
müdürleri, daire başkanları, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Salon programı, saygı duruşu ve İstiklâl 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Dr. Öğr. Üyesi İsmail Sözen 
ve öğrencilerinin verdiği konser ve ardından Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Kemal Bilsel Sarısözen’in bağlaması 
eşliğinde, Solist Sultan Gökmen’in icra ettiği Türk Halk Mü-
ziği konseri beğeniyle dinlendi. Programın açılış konuşma-
sını yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, “Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi, devlet-vakıf iş birliğinin ülkemizdeki 
öncülerinden biridir. Bu bilinç ve İzzet Baysal Vakfı gibi eği-
time gönül vermiş hayırseverlerinden aldığı güçle, Üniver-
sitemizi müstesna bir yere taşıma gayretimiz sürüyor.” dedi.
Rektör Alişarlı: “Üniversiteler, Hz. Mevlana’nın pergel meta-
forunda teşbih ettiği gibi bir ucunu  kendi bulunduğu top-
rağa basıp, öteki ucu evrensel boyuta kadar genişleyen bir 
ufukla yönetilmelidir.” 
“Günümüzde hızlı bir değişim süreci yaşayan üniversiteler, 
ülkelerin sınırlarını aşan bir rekabet ortamında büyümeye 
ve gelişmeye çalışmaktadırlar. Bu süreci iyi anlamak ve iyi 
yönetmek için üniversiteleri her açıdan yeniden ele almak 
durumunda olduğumuzu belirtmek istiyorum.” diyen Rek-
tör Alişarlı, şunları kaydetti: “Üniversiteler; kendini merkeze 
alarak, kendi toplumuna dokunması, kendi tarih ve kültü-

ründen beslenmesi gereken kurumlarımızın başında gel-
mektedir. Üniversite; bir toplumda değer statüsü itibariyle, 
kurumsal olarak en üst bilgi kurumudur. Bilginin üretilme-
si, iletilmesi ve yayılması şeklindeki boyutları ile ‘üniversi-
te’, hakikatin peşindedir ve onu aramak en temel amaçları 
arasındadır. Üniversiteler, temelleri medeniyetimizin kadim 
değerlerinde yükselen ve ilkeleri bizzat kendimiz tarafından 
belirlenen, felsefi bir zemin üzerinde inşa edilmeli, Hz. Mev-
lana’nın pergel metaforunda teşbih ettiği gibi bir ucunu ken-
di bulunduğu toprağa basıp, öteki ucu evrensel boyuta kadar 
genişleyen bir ufukla yönetilmelidir. Bu hakikati göz önün-
de bulundurarak, Türkiye’nin 2023 yılına kadar dünyanın ilk 
on ekonomisi arasına girme hedefini yakalaması için Ar-Ge 
ve inovasyon faaliyetlerine daha fazla ağırlık verilmesi bir 
zorunluluktur. Makro planlarda, ülkemizin 2023 yılına ka-
dar Ar-Ge harcamalarının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla içindeki 
payının yüzde 3’e ulaşması hedeflenmiştir. İşte bu sebeple 
Türkiye, bilim ve teknoloji geliştirmek ve yüksek düzeyde 
insan kaynağı yetiştirmek durumundadır. Şüphesiz ‘Güçlü 
ve Büyük Türkiye’ için, güçlü bir yükseköğretim sistemi inşa 
etmeliyiz. Aziz Milletimizin 15 Temmuz’da ortaya koyduğu 
‘Diriliş Ruhu’nu, ülkemizin devrim niteliğindeki Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemine geçmesiyle birlikte her alana 
yansıtmalıyız.  Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ve 
en kıymetli yol arkadaşı olarak sizin de öncülük ettiğiniz ve 
YÖK Başkanımız Sayın M. Yekta Saraç hocamızın uygula-
maya koyduğu Yeni YÖK sistemine yönelik tüm yatırım ve 
çalışmaları bu açıdan çok önemli görüyor ve var gücümüzle 
destekliyoruz.”
“Ar-Ge projelerinin sayılarını artırmak ve yeni ürünleri ül-
kemizin hizmetine sunmak hedefiyle, Proje Destek Ofisi’ni 
kurduk ve geçtiğimiz yıllara göre kabul edilen proje sayımızı 
3 katına çıkardık.”
Üniversitemiz ve akademik çalışmalar hakkında bilgi veren 
Rektör Alişarlı, şunları söyledi: “Çok yoğun bir çalışma ile 
Üniversitemizde bazı dokunuşlarla fakülte sayımız 11’den ve 
siz değerli Başbakanımızın Bolu’da ki son mitinginizde ku-
ruluş müjdesini verdiğiniz, Üniversitemizin 20 yıllık hayali 
olan Hukuk Fakültesi ile16’ya ulaştı. Yeni birimlerle birlikte 
Üniversitemiz; 4 Enstitü, 2 yüksekokul, 8 meslek yükseko-
kulu, 15 Ar-Ge merkeziyle yaklaşık 30 bini aşkın öğrenci-
sine, 1449 akademik, 771 idari personeliyle eğitim-öğretim 
hizmeti vermekte ve ülkemizin kalkınmasına yönelik proje 

tabanlı akademik çalışmalara imza atmaktadır. Üniversite-
mizde proje kültürünü geliştirmek için 280 öğretim elema-
nımıza proje hazırlama, sunma ve uygulama aşamalarında 
eğitimler verdik. Bu eğitim ihtiyacı doğrultusunda, Ar-Ge 
projelerinin sayılarını artırmak ve yeni ürünleri ülkemizin 
hizmetine sunmak hedefiyle, Proje Destek Ofisi’ni kurduk 
ve geçtiğimiz yıllara göre kabul edilen proje sayımızı 3 katı-
na çıkardık.

“Birleşmiş Milletler Uzay Dai-
resi, Uzay Modülü siparişi için 
NÜRDAM’ı tercih etti. Yani 
sensörlerimiz uluslararası an-
lamda da yetkinliğini kanıtla-
mış oldu.  Yerli ve milli sensö-
rümüzün, Ülkemizin ilk yerli 
ve milli uydusunda kullanılaca-
ğını da ifade etmek istiyorum.”

Nükleer Radyasyon Dedektörleri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nde (NÜRDAM) yaptığımız araştırma ve proje-
lerin, ülkemizde Tıp, Havacılık Sektörü, Savunma Sanayi 
başta olmak üzere birçok alanda yerli ve milli teknoloji üre-
tilmesine yönelik katkısı sürüyor. Bu çerçevede, TÜBİTAK 
Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü’nün ürettiği yerli 
uydu sistemleri için yüksek hassasiyete sahip sensörlerin 
seri üretimine NÜRDAM altyapısı kullanılarak başlandı. Bu 
sensörlerle ilgili önemli bir gelişmeyi de sizlere arz etmek-
ten mutluluk duyuyorum: Birleşmiş Milletler Uzay Dairesi, 
Uzay Modülü siparişi için NÜRDAM’ı tercih etti. Yani sen-
sörlerimiz uluslararası anlamda da yetkinliğini kanıtlamış 
oldu.  Yerli ve milli sensörümüzün, Ülkemizin ilk yerli ve 
milli uydusunda kullanılacağını da ifade etmek istiyorum. 
Yaklaşık 350 ile 400 bin dolar civarında bir maliyetle, yurt-

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 2019-2020 Akademik Yılı açılışı, önceki dönem TBMM Başkanı, son Başbakan Binali Yıldırım’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen törenle yapıldı. Törende, Sayın Binali Yıldırım’a, Kamu Yönetimi alanında “Fahri Doktora Unvanı” verildi. Yıldırım’a Fahri Doktora Belgesi, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından takdim edildi.

Üniversitemiz 2019-2020 Akademik Yılı açılışı 
Binali Yıldırım’ın teşrifleriyle gerçekleştirildi

Haber: Arzu Bal

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Binali Yıldırım’a Fahri Doktora Belgesini 

Takdim Etti.
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dışından alınan sensörleri, biz inşallah 50 bin TL’nin altın-
da üreterek milli ekonomimize katkı vermeyi hedefliyoruz. 
NÜRDAM gibi, Üniversitemiz Yenilikçi Gıda Teknolojileri 
Geliştirme Merkezi (YENİGIDAM) tarafından yapılan “To-
hum Dezenfeksiyonu ve Organik Tohum Üretiminde Atımlı 
Elektrik Alanı Uygulaması” projesiyle, tohum ve baharat-
ların yüzey dezenfeksiyonunu sağlayan ve özellikle tohum 
güvenliği açısından son derece önemli bir cihaz geliştirildi 
ve Avrupa Patentten bu cihazın patentini çok yakın bir za-
manda alacağız. Atımlı Elektrik Alan Teknolojisi kullanan 
bu cihaz; bir çok tarım ürününde problem olan zararlı or-
ganizmaların bertarafında, çevre dostu, kolay uygulanabilir 
ve çok ekonomik bir yöntem sağlamaktadır. Ülkemiz tarım 
ve ziraatinin gelişmesinde hayırlı neticeler vermesini diliyor, 
öğretim üyelerimizi tebrik ediyorum.” Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın gelişme sağlanmasını istedi-
ği konulara öncelik vererek Üniversitemizde önemli adımlar 
attıklarını vurgulayan Rektör Alişarlı, “Bunlardan ilki, nite-
likli ve yetkin eğitimciler yetiştirmekti. Bu hedef doğrultu-
sunda “Köroğlu Yazarlık Mektebi” projesini hayata geçirdik. 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Köroğlu Yazarlık Mektebi, ünlü 
sanatçıların eğitim verdiği; Şiir, Deneme, Hikaye, Roman, 
Portre, Dergicilik, Editörlük, Sinema ve Fotoğraf atölyelerin-
den oluşuyor. Atölyelerimizin dersleri, Bolu Merkezde bulu-
nan Gülezler Konağı’nın tarihi atmosferinde yapılıyor. Öte 
yandan bu projenin bir çıktısı olarak öğrencilerimiz, tasa-
rım, dizgi ve içeriklerini kendilerinin oluşturduğu tamamen 
kendi emekleri olan “YazıYORUM Dergisi”ni yayınlamaya 
başladılar. İkinci hedef ise, Üniversite öğrencilerinin kariyer 
gelişimlerine katkı sağlamaktı. Üniversitemizde bu amaçla 
“Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi” kuruluşunu gerçekleştirdik ve yönetmeliğimiz 
geçtiğimiz günlerde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Bu merkezimizin faaliyetleri ile mezunlarımızın 
kariyer gelişim süreçlerine ilişkin izleme çalışmalarını ger-
çekleştirip, kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile iş birliğini 
etkin bir şekilde sağlayarak öğrencilerimizin staj ve iş bulma 
fırsatı yakalayabilecekleri kurum sayısını artırmayı hedef-
liyoruz.” diye konuştu. Rektör Alişarlı, konuşmasının şöyle 
sürdürdü: “Türkiye’nin 2023 hedefleri doğrultusunda Sayın 
Cumhurbaşkanımızın çizdiği bir diğer hedef ise, Üniver-
site ve Sanayi İşbirliğinin etkin bir şekilde sağlanması için 
OSB’lerde birimlerinizi açın talimatıydı. Göreve başladığı-
mızda ilk hedeflerimiz arasında bulunan üniversite-sanayi 
iş birliğinin güçlendirilmesi için Yükseköğretim Kurulu’nun 
belirlediği ilkeler çerçevesinde, Meslek Yüksek Okullarına 
yönelik ‘Uygulamalı İşyeri Eğitimi 3+1 Eğitim Modelini’ 
Bolu’da uygulamaya geçirdik ve Bolu Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu’nun ilgili bölümlerini geçtiğimiz akademik 
yılda Bolu Organize Sanayi Bölgesine taşıdık. Üniversite-
mizdeki laboratuvarlarımızın akreditasyon işlemlerini Bolu 

Ticaret ve Sanayi Odamızla birlikte yürütüyoruz. Üniversite-
Sanayi iş birliğinin tarafları olarak kazan-kazan yaklaşımı ve 
“Eğitim İçinde Üretiyor, Üretim İçinde Eğitiyoruz” sloganıy-
la bu işbirliğini sürdürmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda 
ayrıca, Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğine katkı sağlayacak 
bir projeyi daha uygulamaya koyduk. 

‘Kamu-Üniversite-Sanayi (KÜSİ) Projesi’ ile akademisyenle-
rimiz, sahip oldukları akademik birikimlerini, Bolu sanayi-
sinin ihtiyacı olan alanlarda ürün geliştirme ve bu ürünlerin 
ticarileşmesi için aktaracak.  Üniversitemiz ayrıca Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinasyon birimi aracılığıyla bu 
amaçla yapılan projelere 50.000 TL’ye kadar maddi destek 
sağlayacak. Sayın Cumhurbaşkanımız ve siz değerli Başba-
kanımızın liderliğinde gerçekleşen Devlet-Millet birlikteli-
ğinin, üniversiteler ekseninde uygulanabilirliğini göstermek, 
akademisyenlere yönelik ‘Fildişi kulelerde yaşayan ve ulaşı-
lamaz kişiler’ ön yargısını yıkmak ve bu yargının tam tersine 
her an ulaşılabilir bir yönetim olmak amacıyla, Üniversite-
mizde personel ve öğrencilerimiz için ‘Açık Kapı Projesi’ni 
başlattık. Bu proje o kadar çok ilgiyle karşılandı ki projeye 
çok kıymetli Bolu Halkını da eklemek istedik. Üniversite-şe-
hir bütünleşmesini sıcak ve samimi bir şekilde sağlayacağına 
inandığımız ‘Açık Kapı-Halk’ buluşmalarının ilkini geçtiği-
miz hafta yaptık ve bunun ne kadar doğru bir karar olduğu-
nu müşahede ettik. Rektörlüğümüzün öncülüğünde, çeşitli 
sebeplerle Üniversite eğitimi almaya fırsat bulamayan ve en 
kutsal vazifeyi üstlenen Annelerimize yönelik, ‘Anneler Üni-
versite’de Okulu Projesi’ni hayata geçirdik. Bu programın 
üçüncüsü de bugün başladı. Sayın YÖK Başkanımızın, bu 
projenin belirlenen pilot üniversitelerde uygulanıp bir süre 
daha izlenerek diğer üniversitelerde de yaygınlaştırılması 
için adımlar atacaklarını belirtmeleri, bizleri çok mutlu etti. 
Kadınlarımıza yönelik adımlarımız sadece bu projeyle sınır-
lı kalmadı. Üniversitemiz bünyesinde ‘Kadın Araştırmala-
rı Merkezi’ kurma çalışmalarını başlattık. Ayrıca, Üsküdar 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Bolu Belediye 
Başkanlığı ve Valiliğimizin paydaş olduğu ve Doğu Marma-
ra Kalkınma Ajansına ‘Evlilik ve Ebeveynlik Ehliyeti’ başlı-
ğıyla bir proje başvurusunda bulunduk. Üniversitemiz, Bolu 
Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAMER), 
düzenlediği sempozyumlarla, Bolu ilçelerini ve kent doku-
sunun korunması ve geleceğe aktarılmasına katkı vermeyi 
sürdürüyor. Seben, Mudurnu, Kıbrıscık ilçelerimiz için dü-
zenlenen sempozyumlar, önümüzdeki yeni yılda Göynük ve 
Gerede ilçelerimizde devam edecek. Ayrıca BAMER, “Bir 
Türkü Bir Oyun”, “Bolu’da Kaybolmaya Yüz Tutan Gelenek-
sel El Sanatları ve Son Temsilcileri” ve “Bolu ve İlçeleri Ağız-
larının Kayıt Alına Alınması”  gibi yeni projeleriyle de halk 
kültürünün gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sağlaya-
cak. Şimdiden sonuçlarını heyecanla beklediğim bu proje-

lerin de hayırlı olmasını diliyorum.”  “Ulusal ve uluslararası 
alanlarda başarı elde eden öğrenci ve akademisyenlerimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyorum” 

Konuşmasını öğrencilerimizin ve akademisyenlerimizin 
ulusal ve uluslararası alanlarda elde ettikleri başarılar hak-
kında bilgi vererek sürdüren Rektör Alişarlı, şöyle dedi: 
“Mimarlık Fakültesi öğrencimiz, Abdullah Taşpınar ve da-
nışmanı tarafından hazırlanan Askeri Kara Aracı tasarımı, 
‘Mildesign 2019 Uluslararası Askeri Kara Araçları Tasarım 
Yarışması’nda, 578 proje arasında uluslararası seçici kurul 
tarafından ‘En İyi Tasarım’ ve ‘Mansiyon’ olmak üzere iki 
dalda ödüle layık görüldü. Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik 
Bölümü öğretim elemanlarından Dr. Emre Can, özgün bir 
teknik kullanarak ürettiği ‘Ortadoğu’da Kahvaltı’ isimli ese-
riyle, Çin’de düzenlenen uluslararası seramik yarışmasında 
‘En İyi Ödül’e layık görüldü. Bu çalışma, İspanya’da düzen-
lenen 14’üncü Uluslararası Seramik Bienali kapsamında da 
ödül aldı. Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi öğrencileri-
nin tasarladığı Ayvaz Elektromobil, TÜBİTAK’ın 2018 yılın-
da gerçekleştirdiği Alternatif Enerjili Araç Yarışları’nda ‘Ta-
nıtım ve Yaygınlaştırma Ödülü’ ile ‘Kurul Özel Ödülü’ aldı. 
Öğrencilerimiz elde ettikleri bu başarının verdiği motivas-
yonla bu yılki yarışmalara ‘Ayvaz Elektromobil’ 1.3 versiyo-
nunun yanında ‘Baysal’ adını verdikleri bir diğer elektromo-
bille katıldılar ve yeni tanıtım ve yaygınlaştırma ödülünün 
sahibi oldular. Estonya’da gerçekleştirilen Dünya Gençler 
Güreş Şampiyonası’nda mindere çıkan Spor Bilimleri Fakül-
tesi Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencimiz Abdülvasi Balta, 
Serbest Stil 74 kiloda Dünya 3’üncüsü oldu. Öğrencimiz, 
İspanya’da düzenlenen Avrupa Gençler Güreş Şampiyona-
sı’nda da Avrupa ikincisi oldu. Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencisi ve Milli Sporcumuz Ayşenur Duman ise, 
2018 Çin Kış Olimpiyatları’nda, kayaklı koşu branşında ül-
kemizi başarıyla temsil etti. Rektör Alişarlı, “Üniversitemi-
zin uluslararası tanınırlığını ve saygınlığını yükseltmeye ka-
rarlıyız. Dünya ölçeğinde sesi daha fazla duyulan, sözü daha 
fazla dinlenen bir Üniversite olmayı arzuluyoruz. Yetiştir-
diğimiz gençlerin, ülkemiz ve insanlığın umudu olacağına 
inanıyoruz. Gençlerimizin bunun için gerekli bilgi ve dona-
nıma sahip olmaları yanı sıra milletimizin kadim değerleri-
ni temsil edebilecek kabiliyette olmaları için de çalışıyoruz. 
Milletimizin değerlerine sahip çıkan, inancından güç alan, 
dünyaya açık, bilimin ışığında yürüyen vatanperver gençler 
yetiştirmek ve ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşmak yolunda 
çalışacağımızı, huzurlarınızda tekraren ifade etmek istiyo-
rum. Tüm bu projelerin hayata geçmesinde ve başarıların 
elde edilmesinde büyük emekleri olan ve desteklerini esir-
gemeyen tüm çalışma arkadaşlarım, akademisyenlerimiz, 
idari personelimiz ve öğrencilerimize özverili bu gayretle-
rinden dolayı çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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Fakültemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Himmet Karadal’ın kongre başkanı olduğu, 4. Uluslararası EMI Girişimcilik ve 
Sosyal Bilimler Kongresi 29-30 Kasım 2019 tarihlerinde Nişantaşı Üniversitesi’nin ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirildi.

Öğrencimiz Özlem Kartal’ı kaybettik

Fakültemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Himmet KARADAL’ın kongre başkanı 
olduğu, fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Tuncay ERDEM ve Dr. Öğr. Üyesi Menekşe Şahin 
KARADAL’ın da koordinatörleri arasında bulunduğu 4. 
Uluslararası EMI Girişimcilik ve Sosyal Bilimler Kongresi 
29-30 Kasım 2019 tarihlerinde Nişantaşı Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI’nın Onursal Baş-
kan olduğu kongrede üniversitemizin Rektör Yardımcı-
sı ve fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Samettin 
GÜNDÜZ açılış konuşması yaptı. Kongrede moderatör ve 
oturum başkanı olarak da görev yapan Fa-
kültemiz Dekanı Prof. Dr. Muhsin HALİS; 
Arş. Gör. Sadullah M. BAĞ ile “Günümüz 
Basını ve Yeni Medyasının Kutsal Metin-
lerdeki Ahlak İlkelerine Göre Değerlendi-
rilmesi” başlıklı bildiriyi,  Öğr. Gör. Derya 
YÜCEL ile “Turizm Sektöründe Açık İno-
vasyonun Önemi ve Sağlayacağı Faydalar” 
başlıklı bildiriyi ve Dr. Öğr. Üyesi Mine 
HALİS ve Asma Mustafa Omar NASER ile 
“Organizational Culture and Organizational 
Commitment: A Study of the Bank Emplo-
yees” başlıklı bildiriyi sundular. Kongrede 
oturum başkanı olarak da görev yapan fa-
kültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. A. 

Banu HÜLÜR; “Kitle İletişimi Açısından Siyasal Katılım” 
başlıklı bildiriyi, Arş. Gör. Sadullah M. BAĞ ile “Abonelik 
Modeliyle Çalışan Dijital Platformların Tüketim Kültürü 
Bağlamında Değerlendirilmesi” başlıklı bildiriyi ve fakül-
temiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü akademik per-
sonellerinden Dr. Öğr. Üyesi Arzu KARASAÇ GEZEN, 
Dr. Öğr. Üyesi Hüsamettin AKAR, Dr. Öğr. Üyesi Tülin 
SEPETCİ, Arş. Gör. Oğuzhan ŞENEL ve Arş. Gör. Selin 
AKINÇ ile “Halkla İlişkiler ve Tanıtım Lisans Programı 
Müfredatının Güncellenmesi” başlıklı bildiriyi sundular. 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Himmet KARADAL; Aigul SERIKBAYEVA ile “Fea-

tures of Emotional Intelligence of Future Psychologist Stu-
dents” başlıklı bildiriyi, Öğr. Gör. Nazik ERDAL AKYÜZ 
ile “Stratejik İnsan Kaynakları Yönetiminde Yeni Vizyon: 
Yetenek Yönetimi” başlıklı bildiriyi ve Dr. Fahri ÖZSUN-
GUR ile “Hizmet Sektörünün Değer Zinciri Analizine Yö-
nelik Nitel Bir Araştırma: Ticaret Odası Örneği” başlıklı 
bildiriyi sundular. Kongrede oturum başkanı olarak da 
görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tuncay ERDEM; “Li-
derlikte Güncel Yaklaşımlar” başlıklı bildiriyi ve Neslihan 
DUMAN ile “Uluslararası Girişimcilik ve Sosyal Bilimler 
Kongresi (EMI Kongre) Bildiri Kitaplarında Sunulan Söz-
lü Bildirilerin Analizi Üzerine Bir Çalışma” başlıklı bildi-

riyi sundular. Kongrede fakültemiz öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Menekşe ŞA-
HİN KARADAL ile Fatma KÜÇÜK AK’ın 
moderatörlüğündeki karma sergide ise 70 
eser sergilendi. Türkiye ve KKTC başta ol-
mak üzere Kanada, Katar, Birleşik Krallık, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan, Ro-
manya, Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri 
ve diğer ülkelerdeki üniversitelerden yakla-
şık 200 akademisyenin katılımı ile 35 otu-
rumda 251 akademik bildiri sunuldu. Be-
ğeni toplayan kongrenin tam metin bildiri 
e-kitabı ise 25 Aralık 2019 tarihinde kong-
renin web sayfası www.emissc.org adresin-
de yayımlanacaktır.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencisi Özlem Kartal’ı 
kaybettik. Özlem Kartal ve annesi Fatma Kartal, Düzce’de 
D-100 Karayolu İhsaniye Köyü mevkiinde yolun karşısına 
geçerken otomobilin çarpması sonucu hayatlarını kaybetti.
Özlem Kartal’ın kaybı, üniversitemiz öğrencileri ve persone-
lini derinden üzdü. Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İleti-

şim Fakültesi’ne gelerek Özlem Kartal’ın sınıf arkadaşlarına 
taziyede bulundu. Özlem için fakültenin girişinde bir anı 
köşesi oluşturuldu ve bir taziye defteri konuldu. Arkadaşları 
ve fakültenin öğretim üyeleri, taziye defterine duygularını 
şöyle ifade ettiler.

 “Güzel kuzum birazdan ders başlayacak. Hadi sınıfa. Seni 
çok seven ve sevecek olan hocan, arkadaşın, ablan.” diye ya-
zarak duygularını ifade etti.
Tülin Sepetci
“Güçlü kalbin, güzel karakterin, kocaman gülüşlerin…bi-
zimlesin her zaman..” 
Ayşe 
“Fazla muhabbet kuramadık seninle, oturup bir çay içeme-
dik belki ama senin çok iyi ve sevecen bir insan olduğunu 
biliyorum. Bize’ bir beyaz mendil bırakıp gittin’ kalbimiz se-
ninle..” 
Arkadaşı Ecem Badı
 “Meslektaşım, çok muhabbetimiz olmadı ama çok acıttın 
kalbimizi, kalbimiz seninle..” 
Sariye Ünal
“Özlem seni tanımak çok güzeldi. Ölüm hak. Rahmetin bol 
olsun.” 
Kemal Avcı 
“Cüzdanımda fotoğrafın kalbimde sen! Gülüşlerin kadar 
güzeldi dünyamız. Her zaman yanımdasın… Seni çok se-
viyoruz” 
Dilan Kızılgedik 
“Sorguladığını bilirdim. Farklı baktığını da… Neşeni de… 
Erken oldu ayrılık ama kendi yerini açıp gittin. Huzurla 
uyu.” 
Arzu Karasaç Gezen;

“Bu böyle bitmemeliydi her zaman kalbimizdesin.” 
Y.Emre
“Üniversitede ki ilk arkadaşım, oturup sohbet ettik, çay iç-
tik bilseydim sonunun böyle olacağını kalkar mıydık hiç o 
masadan? Haberini ilk aldığımda dünyam başıma yıkıldı. 
Hala sınıf kapısından girecek gibisin… Seni çok özlüyorum, 
huzurla uyu…”  
Merve Nur Şenkul 
“Yine her sabah olduğu gibi seni arayıp ’kanka bugün okula 
gelecek misin’ diye sormak isterdim yine. Kalbimdesin…” 
Elif Akçay
“Artık demir almak günü gelmişse zamanda. Meçhule giden 
bir gemi kalkar bu limandan. Hiç yokuşu yokmuş gibi ses-
sizce alır yol. Saklamaz o kalkışta ne mendil, ne de bir kol. 
Rıhtımda kalanlar bu seyahatten elemli. Günlerce siyah ufka 
bakar gözleri nemli. Biçare gönüller! Ne giden son gemidir 
bu. Hicranlı hayatın ne de son matemidir bu. Dünyada se-
vilmiş ve seven nafile bekler; Bilmez ki, giden sevgililer dön-
meyecekler. Birçok gidenin her biri memnun ki yerinden. 
Birçok seneler geçti; dönen yok seferinden. ‘Yahya Kemal 
Beyatlı’ .Çok erken oldu gidişin… Umarım gittiğin yer bu-
radan çok daha güzeldir.” 
Gonca Selin Adiloğlu
“Gülüşlerin kadar varsın bu hayatta! Huzurla uyu… Gözle-
rinle içimizi ısıtan kız.”
Ebru Kor
“Düzce, bolu şakaları havada kaldı” 
Batuhan Yılmaz;
 “Çok iyi birisiydi..”
“Hasret ve özlem ile selam ederim”
“Özlem seni tanımak çok güzeldi. Mekânın cennet olsun…” 
“Tanımadan sevdim seni kalbi gibi yüzü de güzel olan insan”

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 3. Sınıf öğrencisi Özlem Kartal, 4 Ekim 2019 tarihinde Düzce’de 
annesi Fatma Kartal ile D-100 Karayolu İhsaniye Köyü mevkiinde yolun karşısına geçerken otomobilin çarpması sonucu hayatlarını kaybetti.

İletişim Fakültesi’nden 11 uluslararası bildiri

Haber: S. Sevgül Kaba
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TRT Akademi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim Fakültesi öğrencilerine yönelik üniversitemizde atölye çalışmaları gerçekleştirdi. 
TRT’den gelen uzmanlar, 22-24 Kasım 2019 tarihlerinde İletişim Fakültesi’nde sunuculuk, editörlük, sosyal medya, kamera, ses, ışık vb. konularda öğrencile-
re eğitim verdiler. Bu kapsamda TRT FM’deki frekans programı bu tarihlerde kampüsten yayınlandı. Yayına üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

da konuk oldu.

TRT Akademi üniversitemizdeydi

Haber: Göknur Ünaldı

TRT Akademi eğitmenleri, 22-24 Kasım 2019 tarihlerinde 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
editörlük, kamera, ses, ışık vb. konularda öğrencilere eği-
tim verdiler. TRT Akademi eğitimlerinin ilk gününde dü-
zenlenen açılış toplantısında öğrencilere hitap eden İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Halis, Türkiye’nin en 
köklü kurumlarından biri olan TRT’nin akademi ekibini 
ağırlamaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. Türkiye’deki 
en genç İletişim Fakültelerinden biri olan Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Halis, “Halen Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Tanı-
tım ile Radyo, Televizyon ve Sinema olmak üzere üç bölüm-
de öğrencilerimiz eğitim görüyor. Görsel İletişim Tasarımı 
bölümümüze de alt yapı çalışmaları tamamlandıktan sonra 
öğrenci almayı planlıyoruz. Türkiye’deki iletişim alanında 
eğitim yürüten fakültemizde, bu alandaki insan gücünü des-
teklemek amacıyla çalışmalarımız devam ediyor” dedi.

“Amacımız akademi ile TRT 
arasında köprü kurmak”

TRT Akademi Editör Yardımcısı ve Eğitim Sorumlusu Erhan 
Görgülüarslan ise yaptığı konuşmada; TRT Akademi Atölye 
Çalışmaları, TRT Akademi Söyleşileri, TRT Eğitim Kampı, 
TRT Akademi Dergisi ve öğrencilere ayrıntılı bilgiler verdi.
TRT akademinin amacını, üniversitelerdeki akademik dün-
ya ile TRT arasında bir köprü kurmak olarak açıklayan Er-
han Görgülüarslan, “Niçin üniversitelere geliyoruz? TRT 
kurumu, kendi alanında çağdaş yayıncılık teknolojileri refah 
seviyesine erişmiş bir kurumdur. Alanında uzman kişiler sa-
dece Türkiye içinde değil yurtdışı dahil olmak üzere TRT’ye 
gelen birçok personele eğitim vermektedir. Dolayısıyla bu 
gücü bu tecrübeyi üniversitelerde paylaşmak istiyoruz. TRT 
kurumunun anayasada eğitme gibi bir görevi var. TRT’nin 

kültür varlığına hizmet gereği olarak üniversitelerin İletişim 
Fakültesi yetkilileriyle ön görüşme gerçekleştiriyoruz. Bu 
görüşmelerde yetkililere, ‘Ne tarzda bir eğitime ihtiyacınız 
var? Öğrencilerin hangi alanlarda eksiklikleri var?’ gibi so-
rular yöneltiyoruz. Bu eksiklikler belirlendikten sonra geniş 
yelpazeli bir eğitim programı oluşturuyoruz” dedi. Bilgilen-
dirme toplantısında sosyal medya uzmanı İbrahim Acar ise 
TRT’nin düzenlediği Geleceğin İletişimleri yarışması hak-
kında öğrencilere bilgiler verdi. Acar, TRT’nin en prestijli 
yarışmalarından biri olan Geleceğin İletişimcileri yarışma-
sının; Radyo Yayıncılığı, Televizyon Yayıncılığı, Haber Ya-
yıncılığı ve İnternet Yayıncılığı 4 ana kategori içerisinde yer 
alan 12 dalda yapılacağını söyledi. Başvuruların, 21 Ekim 
2019 - 29 Mayıs 2020 tarihleri arasında yapılabileceğini kay-
deden Acar, detaylı bilgilere www.trt.net.tr ya da www.trt-
geleceginiletisimcileri.com adreslerinden ulaşılabileceğini 
sözlerine ekledi.

‘‘TRT kurumu, kendi alanında 
çağdaş yayıncılık teknolojile-
ri refah seviyesine erişmiş bir 

kurumdur’’
3 gün süren atölye çalışmasında Spiker Acar Acartürk, be-
den dili unsurları, beden diliyle insan tanımı, etkili hitabet 
ve diksiyon konularıyla ilgili eğitim programı gerçekleştirdi. 
Prodüktör Bora Akarsel, TRT’de televizyon programı yapım 
sürecine ilişkin bilgiler paylaştı. Baş kameraman Murat Or-
han kameramanların çalışma alanları, kameranın yapısı, ob-
jektifler, renk, ışık, pozlama, çoklu kamera çekim teknikleri, 
çekim örneklerinin izlenip değerlendirilmesi, kamera hare-
ketleri, temel pozisyon kuralları hakkında öğrencilere bilgi-
ler aktardı. Işıkçı Cengiz Çiftçi temel ışık bilgisi, sesçi Murat 
Dağer temel ses bilgisi konularına yer verdi. Editör Mehmet 
Ayfer Kancı haberciliğin temel ilkeleri, canlı yayınlarda su-
num teknikleri, olağanüstü durumlarda habercilik ve haber 
editörlüğünü anlattı. Sosyal medya uzmanı İbrahim Acar ise 
sosyal medya yönetimi, internet haberciliği ve dijital medya 
konularında eğitim verdi. TRT Akademi atölye çalışmaları 
kapsamında fakültemiz stüdyolarından radyodan öğrenci-
lerimizin de katılımıyla canlı yayın yapıldı. TRT FM’de ya-
yınlanan Frekans programının yapımcısı Acar Acartürk’ün 
sunduğu programa üniversitemiz rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı da katıldı.

Medina Turgul DDB Reklam Ajansı Kreatif Direktörü Er-
tuğ Tuğalan, 15 Ekim 2019 tarihinde üniversitemize gelerek 
İletişim Fakültesi’nde reklamcılıkla ilgili bir atölye çalışması 

yaptı. Reklamcılık Vakfı’nın organizasyonuyla gerçekleşen 
programda, Ertuğ Tuğalan, öğrencilere dünyadaki ve Türki-
ye’deki reklam sektörünün geçmişteki ve bugünkü durumu 
hakkında bilgi verdi. Tuğalan, reklamcılık sektörü hakkında 
kendi kariyerinden örneklerle fakültemiz öğrencileriyle uy-
gulamalı atölye çalışması yürüttü. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin 
uygulama radyosunun kurulma çalışmaları devam ediyor. 
Uygulama radyosu için Radyo Üni14 markasının Türk Pa-
tent Kurumu’na marka tescilinin alınmasının ardından, 
Radyo Televizyon Üst Kurulu’na (RTÜK) yapılan frekans 
tahsis başvurusu sonuçlandı. RTÜK, Bolu ve çevresine kara-
sal yayın yapmak üzere 96.1 frekansını üniversitemize tahsis 
etti. Yakın bir zamanda yayına başlaması planlanan Radyo 
Üni14, fakültemizin Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 
öğrencileri için uygulama alanı olacak. Radyo Üni14 yayın-
ları, Bolu ve ilçelerindeki tüm radyo alıcılarına ulaşabilecek.

İletişim Fakültesi Dekanı,
Prof. Dr.  Muhsin Halis
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‘‘Medyanın gündeminde daha fazla 
sağlık haberi olmalı’’

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 
akademisyenlerinden Arş. Gör. Dr. Emre Can’ın “Ortado-
ğu’da Kahvaltı” eserine bir ödül de İspanya’dan geldi.
Dr. Emre Can, 3 boyutlu yazıcı kullanarak şekil verdiği 
ve bu kez farklı biçimde tasarladığı Ortadoğu’da Kahvaltı 
eseriyle, İspanya’nın Valensiya kentinde Manises Seramik 
Müzesi tarafından 14’üncü Uluslararası Manises Seramik 
Bienali kapsamında düzenlenen uluslararası seramik ya-
rışmasında, “City of Venissieux” ödülüne layık görüldü.
Özgün bir şekillendirme tekniği ile yapılan Ortadoğu’da 
Kahvaltı eseri, bu yıl Çin’de düzenlenen uluslararası sera-
mik yarışmasında, Excellence Prize ödülü almıştı. Eser, bu 
kez, ön elemeyi geçen 20 ülkeden 52 seramik sanatçısının 
katıldığı İspanya’daki uluslararası seramik bienalinden 
ödülle döndü.

2019-2020 Akademik Yılı güz döneminde Erasmus+ Öğ-
renci Öğrenim Hareketliliği kapsamında üniversitemize 
gelen uluslararası öğrencilere oryantasyon programı dü-
zenlendi. Erasmus Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen 
oryantasyona, bu dönem Fransa, İtalya, Romanya, Make-
donya ve Ürdün’den üniversitemize gelen 9 öğrenci katıldı. 
Üniversitemiz Biyoloji, Diş Hekimliği, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği ve İktisat bölümlerinde eğitim alacak Eras-
mus öğrencileri, 02-04 Ekim 2019 tarihleri arasında ger-

çekleştirilen oryantasyon programına katıldılar. Rektör 
Yardımcısı ve Erasmus Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Ay-
dın Him tarafından sıcak bir şekilde karşılanan uluslararası 
öğrencilerimize, ilimiz ve üniversitemiz ile Türk kültürü 
hakkında bilgiler verildi; akademik ve resmi süreçler ile 
ilgili açıklamalar yapıldı. Oryantasyon programı, uluslara-
rası öğrencilerin yanı sıra üniversitemiz Erasmus Öğrenci 
Topluluğu (ESNIBU) öğrencilerinin de katıldığı sosyal et-
kinliklerle sona erdi.

Erasmus öğrencilerine oryantasyon programı düzenlendi

“Ortadoğu’da Kahvaltı” eserine 
bir ödül de İspanya’dan

Fakültemiz, 29 Ekim 2019 tarihinde Sağlık 
Muhabirliği ve Gazetecilik konulu bir panel 
düzenledi. Sağlık Muhabirleri Derneği (SMD) 
Genel Başkanı Yusuf Ziya Erarslan ve SMD 
Yönetim Kurulu Üyesi Mete Generaloğlu’nun 
konuşmacı olduğu panele İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Selami Özsoy, öğ-
retim elemanları ve öğrenciler katıldı. Mode-
ratörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi Rengim Sine 
Nazlı’nın yaptığı panelde SMD Genel Başkanı 

Yusuf Ziya Erarslan “uzman sağlık muhabiri” 
kavramının önemini vurgulayıp, sağlığın her 
şeyin başında geldiğini sağlık haberlerinin de 
tüm haberlerin başında gelmesi gerektiğinin 
altını çizerek “Siyaset, spor ve savaş (SSS) ha-
berleri dışında medyanın gündemi yok. Oysa 
ülkenin ve medyanın gündeminde sağlık, eği-
tim ve kalkınma (SEK) haberleri ilk sırada ol-
malıdır. Gelişmiş ülkelerde bu böyledir” dedi. 
SMD Yönetim Kurulu Üyesi Mete Generaloğ-
lu ise sağlıkta birçok sorunun yaşanmasına 
rağmen, bunların medyada yeterince yer bul-
madığını belirtti. Panelde sağlık haberciliğine, 
SMD’ye ilişkin bilgilerin dışında gazetecilik 
mesleğiyle ilgili genel bilgiler ve mesleki de-
neyimlerini de paylaşan Erarslan ve Genera-
loğlu öğrencilerin soruları da yanıtladı. Panel 
sonunda İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Selami Özsoy, konuşmacılara teşek-
kür belgesi takdim etti. Program toplu fotoğ-
raf çekiminin ardından son buldu.

‘‘Anneler Üniversite’de Projesi’’ 
ülke çapında yayılıyor

Yükseköğretim Kuru-
lu, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi ta-
rafından gerçekleştiri-
len “Anneler Üniversi-
tede Okulu” projesinin, 
pilot üniversitelerde 
uygulandıktan sonra 
ülke genelindeki üni-
versitelere yaygınlaştı-
rılması düşünülüyor.

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, Türkiye Cum-
huriyeti’nin 2023 hedefleri doğrultusunda önem verdiği proje ve 
çalışmalara katkı sunmak amacıyla, Üniversitemiz Rektörlüğü’nün, 
ailenin güçlendirilmesi amacıyla, üniversite eğitimi alamamış anne-
lerimize yönelik düzenlediği “Anneler Üniversitede Okulu” projesi-
nin 3’üncüsü gerçekleştiriliyor.“Bilinçli Anneden, Sağlıklı Topluma” 
temasıyla gerçekleştirilen projede, sağlıklı ve huzurlu bir toplum için, 
aile değerlerinin korunması ve çocukların yetiştirilmesinde en büyük 
sorumluluğu üstlenen annelerimizin doğru eğitimi almaları hedefle-
niyor. Ülkemizin geleceğinde söz sahibi olacak çocuklarımızın, anne-
lerimiz tarafından bir öğretmen sorumluluğu ile yetiştirilmelerinin 
önemine vurgu yapılıyor.

BAİBÜ Rektörlüğü öncülüğünde; Bolu Valiliği, Bolu Belediyesi ve 
Bolu İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Anneler Üniver-
sitede Okulu projesi, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlı-
ğı’nın 2019-2023 arası yılları kapsayan 11. Kalkınma Planı’nda yer 
alan “Sağlık, Kadın, Çocuk ve Aile” kavramlarının güçlendirilmesini 
içeren 15 hedefle birebir örtüşüyor. Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Arzu İlçe koordinatörlüğündeki projenin 
3’üncüsü, 25 Kasım 2019 Pazartesi günü başladı. İzzet Baysal Kül-
tür Merkezi Mavi Salonda 5 gün boyunca devam edecek eğitimlerde 
annelerimize, sağlıktan aile içi iletişime, ilk yardımdan sıfır atık yö-
netimi ve gıda güvenliğine kadar geniş bir çerçevede, alanında uz-
man akademisyenler tarafından aydınlatıcı bilgiler sunuluyor. Eğitim 
programının dördüncü gününde, Çevre Mühendisi Jale Bağcı tara-
fından “Sıfır Atık Yönetimi” ve Dr. Songül Ekmen Kurtoğlu tarafın-
dan “Sağlığın Korunmasında Tarama Yöntemleri ve KETEM Hizmet-
leri” konularında bilgiler verilecek. Eğitim programı, 29 Kasım 2019 
Cuma günü Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından verile-
cek “Gıda Güvenliği” konulu konferans ile sona erecek. Eğitimlerini 
tamamlayan annelerimize sertifikaları takdim edilecek.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) yüksek teknoloji 
ürünleri geliştirmeye devam ediyor. Fen Edebiyat Fakültesi Fizik 
Bölümü akademisyenleri bor madeni kullanılarak süper iletken 
tel üretti. BAİBÜ, Türkiye’de süper iletken konusunda bu ölçekli 
çalışma yapan tek kurum oldu.

Bor madeninden üretilen süper iletken tel çalışmaları hakkında 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. İbrahim Belenli, önemli sonuç-
ların ortaya konduğu Ar-Ge çalışmaları sonucunda, elde edilen 
ürünün eksi 250-270 derecelere kadar soğutulduğunda yüksek 
akımları geçiren bir süper iletken tel olduğunu söyledi. Hiçbir 
direnç olmadan 4,2 kelvinde çok yüksek akımlar geçiren bir tel 
ürettiklerini kaydeden Prof. Dr. Belenli, “Bu tellerimizi yurt dışı-
na götürüp orada test ettik. Test sonuçları oldukça iyi çıktı. Ora-
daki sistemde maksimum 150 amper akım verebiliyorlar. Onun 
tamamını kullandıkları halde bu tellerimiz süper iletkenlikten 
çıkmadı, yani o akımı dirençsiz taşıdı.” diye konuştu.

“BAİBÜ Olarak Süper İletken Tel Konusunda Türkiye’de Tekiz”

Süper iletken tellerin seri üretiminin dünyada çok eskiden beri 
yapıldığını söyleyen Prof. Dr. Belenli, “Ama bizim ürünümüzün 
benzeri ürünler, daha yeni kullanılmaya başlandı. Bu süper ilet-
ken teller, bakır tellerle ve diğer iletkenlerle yapılamayan işleri 
yapıyor. Mesela MR cihazlarının hepsinde süper iletken tel kul-
lanılır. Bizim yapmaya çalıştığımız, parkur bobindi. Parkur bo-
binler, çok büyük elektrik motorlarında rüzgâr türbinlerinde ve 
elektrik üretiminde kullanılan bobinlerdir. Türkiye’de, MgB2 yani 
magnezyum-bor tabanlı süper iletken tel konusunda ciddi çalı-
şan başka kurum yok diye biliyorum. Varsa da bizim ölçeğimizde 

değildir.” ifadelerini kullandı. Bilimsel çalışmalarda yerli üretime 
çok önem verdiklerini vurgulayan Prof. Dr. Belenli, “Bizim asıl 
odak noktamız, projemizde kullanacağımız cihazların neredeyse 
tamamının yerli üretim cihazlar olmasıydı. Yerli üretim olmasıyla 
da bunu ileride daha değişik şekillere büründürme, daha da geliş-
tirme imkânımız olacak, bu açıdan önemli.” dedi.
“Seri Üretim Yaparak Ülkemize Yüksek Teknoloji Ürünü 
Kazandıracağız”Hedefleri arasında seri üretim olduğunu da vur-
gulayan Prof. Dr. Belenli, “Ülkenin katma değeri yüksek ürünlere 
doğru gitmesi için biz elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Tüm 
çabamız bunun seri üretime geçmesi ve katma değeri yüksek, tek-
nolojik ürünler haline gelmesi.” dedi.

‘‘BAİBÜ olarak süper iletken tel konusunda 
Türkiye’de tekiz’’

Ertuğ Tuğalan reklamcılık tecrübelerini 
öğrencilerimize aktardı 

BAİBÜ’lü akademisyene uluslararası seramik yarışmasından ödül

İletişim Fakültemizin ev sahipliğinde ve Reklamcılık Vakfı’nın AdForce projesi kapsamında 
İletişim Fakültesi öğrencileri ile reklamcılık hakkında söyleşi ve workshop çalışması gerçek-
leştirildi. Reklam ajansı Medina Turgul DDB Yönetici Kreatif Direktörü Ertuğ Tuğalan’ın 
önderliğinde yapılan workshop ile öğrenciler öncelikle geleceğe yönelik somut hedeflerin-
den bahsetti. Sonrasında Tuğalan’ın “Hayatınızın en ilginç ânı” uygulamasıyla öğrenciler 
hayatlarındaki en şaşırtıcı ânları workshop sırasında paylaşarak hikayeleştirme ve anlatımın 
inceliklerini öğrendi.

Farklı fikirlerin ortaya çıktığı bir workshop sonrasında Tuğalan, sektöre ve çalıştığı firmaya 
dair bilgileri öğrencilerle paylaştı. Reklamcılığa merak duyan öğrencilerin karşılaşabileceği 
fırsatlar ve tehditlerle ilgili de bilgilendirme yapan Tuğalan, ajanslarında yürüttükleri örnek 
çalışmalar üzerinden giderek öğrencilerin de katılımıyla, Türkiye’de yapılan önemli reklam 
çalışmalarını inceledi. Katılımın oldukça yoğun olduğu workshop sonunda öğrenciler, rek-
lamcılığa ve sektöre dair merak ettikleri soruları yönelterek akıllarında kalan soru işaretle-
rini giderdi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Seramik Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Dr. 
Emre Can, özgün bir teknik kullanarak ürettiği “Ortadoğu’da 
Kahvaltı” isimli eseriyle, Çin’de düzenlenen uluslararası seramik 
yarışmasında “Excellence Prize” ödülüne layık görüldü. Çin’de 
Quanzhou Porcelain Road Art Development Center tarafından 
“Blanc de Chine International Ceramic Art Award” adlı ulusla-
rarası seramik yarışmasının ikincisi gerçekleştirildi. 40 ülkeden 
569 seramik sanatçısının katıldığı yarışmada, ödül almaya hak 
kazanan 10 eserden biri, üniversitemizde akademisyenlerinden 
Seramik Sanatçısı Dr. Emre Can’ın çalışması oldu. Çin ve Fransa 
ortaklığında gerçekleştirilen uluslararası yarışma hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunan Dr. Emre Can, Japonya ve Güney Ko-
re’deki daha köklü uluslararası seramik yarışmaları ile rekabet et-
mek için, Çin tarafından organize edilen yarışmanın, ilk kez 2017 
yılında gerçekleştirildiğini söyledi.
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BAİBÜ’den gıda güvenliğinde 
çığır açan buluş

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümünden iki uluslararası bildiri

BAİBÜ, yaptığı anlaşmalarla 
uluslararası ağını genişletiyor

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİ-
BÜ), Ukrayna’dan iki üniversite, İtalya ve Fi-
listin’de bulunan birer üniversiteyle daha ikili 
anlaşma (MoU) imzaladı. Yapılan anlaşmalar 
sonucunda, üniversitemizin ikili anlaşma im-
zaladığı uluslararası üniversite sayısı 21 oldu.
BAİBÜ geçtiğimiz günlerde, Ukrayna V.N. 
Karazin Kharkiv Ulusal Üniversitesi ve Krok 
Üniversitesi, İtalya Universita Degli Studi 
di Perugia Üniversitesi ve Filistin An-Najah 
Milli Üniversitesi ile ikili anlaşmalar imzala-
dı.

Dünya üniversiteleri arasında sayılı, Türkiye’de 
ise sadece Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
si (BAİBÜ) bünyesinde faaliyet gösteren, Ye-
nilikçi Gıda Teknolojileri Geliştirme Merkezi 
(YENİGIDAM) tarafından geliştirilen cihaz, 
tohum ve baharatlarda ekonomik kayba sebep 
olan zararlı organizmaları, uygulaması kolay 
bir yöntemle yok ederek gıda güvenliğini sağ-
lamada çığır açtı. BAİBÜ Mühendislik Fakül-
tesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Gülsün Akdemir Evrendilek’in yürü-
tücülüğünü yaptığı “Tohum Dezenfeksiyonu 
ve Organik Tohum Üretiminde Atımlı Elektrik 
Alanı Uygulaması” başlıklı TÜBİTAK projesi-
nin kapanış toplantısı gerçekleştirildi.

Fakültemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölü-
mü Bölüm Başkanı ve öğretim üyesi Doç. Dr. 
A. Banu HÜLÜR ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü Araştırma Görevlisi Oğuzhan ŞENEL 
16-17-18 Eylül 2019 tarihlerinde Bolu’da dü-
zenlenen Uluslararası Akademik Araştırmalar 

Kongresi’ne (ICAR) iki bildiri ile katkı sağladı-
lar.
İlgili oturumun başkanlığının da Doç. Dr. A. 
Banu HÜLÜR tarafından yapıldığı kongrede 
“Tüketim Kültürü Perspektifinde Modern Bir 
Mit Olarak Reklam” başlıklı bildiriyle reklamın 
gelişim süreçleri kuramsal bir çözümleme ve 
tartışma ile aktarılırken, “Teknolojik Tüketim 
Ürünlerinin Reklamları Üzerine Göstergebi-
limsel Bir Analiz” başlıklı bildiride reklamın 
tarihsel süreci ele alındı ve teknolojik tüketim 
ürünlerinin reklamları üzerine göstergebilim-
sel bir analiz yapılarak bu reklam türünün gü-
nümüzde hangi strateji ve temalarla hazırlan-
dığı çözümlendi. Bildiriler yerel gazetelerde de 
haber olarak yer aldı.
Çalışmalar, Uluslararası Akademik Araştırma-
lar Kongresi’nin (ICAR) kitabında tam metin 
bildiri olarak da yayımlanacaklar.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nin uygulama radyosunun kurulma 
çalışmaları devam ediyor. Uygulama radyosu 
için Radyo Üni14 markasının Türk Patent Ku-
rumu’na marka tescilinin alınmasının ardın-
dan, Radyo Televizyon Üst Kurulu’na (RTÜK) 
yapılan frekans tahsis başvurusu sonuçlandı. 
RTÜK, Bolu ve çevresine karasal yayın yapmak 
üzere 96.1 frekansını üniversitemize tahsis etti. 

Yakın bir zamanda yayına başlaması planlanan 
Radyo Üni14, fakültemizin Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü öğrencileri için uygulama 

alanı olacak. Radyo Üni14 yayınları, Bolu ve 
ilçelerindeki tüm radyo alıcılarına ulaşabilecek.

‘‘İletişim Fakültesi 
öğrencileri yabancı dil 
konusunda kendilerini 

geliştirmeli’’

Fakültemiz, 4 Aralık 2019 tarihinde Futbol Muhabirliği ve Gazetecilik 
konulu bir panel düzenledi. Fanatik gazetesi editörü Yakup Çınar ve Ha-
bertürk muhabiri Ayhan Şensoy’un konuşmacı olduğu panele öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı. Moderatörlüğünü İletişim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selami Özsoy’un yaptı-
ğı panelde Yakup Çınar ve Ayhan Şensoy futbol muhabirliği ve gazetecilik 
mesleğiyle ilgili tecrübelerini gazetecilik öğrencileriyle paylaştılar. Her ikisi 
de İletişim Fakültesi mezunu olan Fanatik gazetesi editörü Çınar ve Haber-
türk muhabiri Şensoy, mevcut kariyerlerinde izledikleri yolu ve neden bu 
alanı seçtiklerine dair tecrübelerini öğrencilere aktararak gazetecilik mes-
leğine ilişkin önemli bilgiler verdiler. Çınar, öğrencilerin mutlaka ilk iki 
yıl öğrenciliğin tadını çıkarmaları gerektiğini, bu süre zarfında derslerine 
önem verip ilgilendikleri konuları araştırmalarının, mutlaka bir yabancı dil 
öğrenmelerinin önemli olduğunu belirtti. Şensoy da iyi bir gazeteci olma 
yolunun edebiyattan, sanata pek çok konuda bilgi sahibi olmaktan geçtiğini 
vurguladı. Sohbet havasında geçen panelde öğrenciler, Çınar ve Şensoy’a 
futbol muhabirliğiyle ilgili merak ettikleri soruları sordular. Konuşmacı-
lar ve katılımcıların hoşça vakit geçirdiği panel, Gazetecilik Bölüm Başkan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rengim Sine Nazlı’nın katılımcılara teşekkür bel-
gesi vermesinin ardından fotoğraf çekimiyle son buldu.

Radyo Üni14, 96.1 frekansında 
yayın yapacak


